Manual de

Instrucciones

RD 2250/2700/3000
Desmalezadora Hidraulica Doble
Derecha, Lateral y Super Lateral

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
RD 2250/2700/3000..........coeeevereeerirrerreererseeresersssssessssssesasisssssssssssssassssssssssssssssssesasisses 4
Tabla RD 2250/2700/3000............ccoveeeeeeerrrsrisrersrisieresasssssssssssesssssssssssssesasassssssssassesasas 5
COJA A TIANSIMUSION ......veeeveveveveeereerereesisteireseesveseseeseesese s sse e ssasesasesssesessssesessasessans 6
Caja de TranSMUSION DEIECAQ ...........cccueeeveeeeeereirereieeveeirereseseesesressssssesessesessssssessssesssns 7
PALINES 0B REGUITTE ...ttt e ettt sve e ss e e st s e s s ssasesens 8
Soporte Lateral Derecho CoN CAUENGS..............ceceeveveeeeeeeeeeeirereirseeessesessseesessasessssesenes 8
Soporte Lateral 1zquerdo CON CAAENGS ............cceeeereeeeeeeeeeeirsreirieeeseesessseeesseseisssesenes 9
SOPOIE CON CAUBNGAS .......vevveveeereeerereeeeeeteeeeetesreseseseessese s stesessase s ssesssasesssesessasessann 9
Rueda de Profundid@d COMPIETQ.............ceeeeueeereeeveeeeeeeeeeteeeetee e seeveasvesessavesenas 10
Rueda de Profundidad con Rodamiento Completa (Opcional)................ccccevevererenne. 11
(@00 (ol g To Ty 1o 3OO 12

INDICE NUMERICO .....coueuurennemsrenensenssensenssensesssessessssssessesssessesssessessssssesssessessssssessasssesses 13

RD03417 (Revisado: 03/2017) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« RD 2250/2700/3000

*|tem 10 - Consulte pagina 6

*Item 11 - Consulte pagina 7

*Itens 24 y 58 - Consulte pagina 8

* |tem 56 - Consulte pagina 10
*|tem 59, 60y 61 - Consulte pagina 9
* |tem 62 - Consulte pdgina 11

RD03417




>> BALDAN

» Tabla RD 2250/2700/3000

Catalogo de Partes

Choosery

[=IE—=3K—1 [=IR—=3K—1
£ con 8288 B N
ko Codigo Descripcion del producto S NNm | g Codigo Descripcion del producto S N|IN|m
= Slalalall = Slalala
-3 [-AN-3K-3

1 | 4625265008-3 | Cuchilla 451X 100 X 12mm Corte Doble 4 32 16020010414-8 | Arandela De Presi6n 3/4" 10

1 |4625265601-4 | Cuchilla 543 X 100 X 12mm Corte Doble 4 | 4| 33 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" 7

2 |5024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X @46,5 X 4,75Mm 4148 34 16020050193-7 | Eje Cardan Agricola 780 Mm (Cerrado) 1

3 50240100735 | Arandela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00Mm 8 34 16020050189-9 | Eje Cardan Agricola 890 Mm (Cerrado) 1

4 15024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 9110|170/ | 34 |6020050188-0 | Eje Cardan Agricola 1030 Mm (Cerrado) 1
4 150240100751 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00Mm 6166 35 16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 3.4 4
5 15024010192-8 | Arandela Lisa De @30 X @52 X 4,75Mm(Zincado) 2 36 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 3.4 4
6 |5024010334-3 | Arandela Lisa De @32 X @60 X 5,00Mm 2 37 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3

7 |5040140015-7 | Barra Porta Cuchillas Superior 2 38 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4

8 |5040140016-5 | Barra Porte Cuchillas Inferior 2 39 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm 4

9 |5084010274-0 | Enganche al Tractor 1 40 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 10
*10 | 5092010061-6 | Caja Multiplicadora Completa 1 41 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 3
*11 15092010488-3 | Caja Multiplicadora Completa Derecha 1 42 16020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Alta 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 4

12 |5092090045-0 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(Rd-2250) 1 43 16020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm 2

12 15092090046-9 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(Rd-2700) 1 44 16020311030-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 5/8" 16F Unc1A Gr2 Rt 4

12 |5092090047-7 | Caja De Proteccion de las Cuchillas(Rd-3000) 1| 45 |6020311085-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3" 18F Unf1A Rp Especial 4

13 |5136016012-6 | Chapa Superior De Proteccion 1 46 | 6020311091-2 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 3.1/8" 14F Uns 1A Gr5 Rt Especial 4

14 |5136060266-8 | Chapa Deflectora Derecha 1 47 16020311093-9 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 1.3/4" 10F Unc1A Gr5 Rt 1

14 |5136060268-4 | Chapa Deflectora Derecha 11| 48 6020311101-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 4.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 9

15 5136060267-6 | Chapa Deflectora Izquierda 1 49 16020311131-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1" X 3.1/2" 8F Unc1A Gr5 Rp 2

15 5136060270-6 | Chapa Deflectora Izquierda 1/1]] 50 [6020311138-2 Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rp 1

16 | 5284010062-6 | Flange De Guia 2 51 |16020311184-6 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 4

17 | 5332010078-6 | Enganche 1 52 16020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt 8

17 1 6010602596-0 | Enganche de 250mm (Categoria 2) 111 53 16020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 3

18 |5368010516-9 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas Completo 2 54 16020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 2

19 | 5464010464-6 | Proteccion Delantera De La Caja 11 55 |6020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40Mm 3

19 |5464010456-5 | Proteccion Delantera De La Caja 1| *56 | 54980102630 | Rueda De Profundidad Completa 1

20 | 5432120021-7 | Perno Cabeza Francesa @1" X 105Mm 1 57 16020050187-2 | Eje Cardan Agricola 1380 Mm (Cerrado) 1

21 | 5432120108-6 | Perno Cabeza Francesa @28 X 105Mm 2 OPCIONAL

22 | 5464010457-3 | Proteccion De La Embrgue Del Eje Cardan (Rd-2250) 1 *58 | 5530015682-6 | Soporte Lateral Derecho 1

22 | 5464010458-1 | Proteccion De La Embreaje Del Eje Cardan 11| *585530015675-3 | Soporte Completo Con Cadena Lateral Delantero 1

23 | 5464020010-6 | Proteccion Delantera De La Caja 1 *58 | 5530015677-0 | Soporte Completo Con Cadena Lateral Delantero 1
23 | 5464020016-5 | Proteccion Delantera De La Caja 1 1] ]*59 5530015680-0  Soporte Lateral Delantero 1
*24 | 5522030022-5 | Patin de Regulacion Completo 2 *59 1 5530015676-1 | Soporte Completo Con Cadena Lateral 1

25 |5530015891-8 | Soporte de la Proteccion 2 *59 | 5530015678-8 | Soporte Completo Con Cadena Lateral 1
26 | 5530160144-0 | Soporte Del Enganche 1 *60 | 5530015674-5 | Soporte Completo Con Cadena Delantero 1

26 | 5530160145-9 | Soporte Del Cabezalho 1 *61 | 5530015679-6 | Soporte Trasero Con Cadenas 2

26 |5530160146-7  Soporte Del Cabezalho 1] *67 |5530015683-4 | Soporte Completo Con Cadenas 24

27 |16010601016-4 | Chapa Estriada Menor 4 *61 | 5530015685-0 | Soporte Trasero Con Cadenas 3
28 |6020010004-5 | Arandela De Presién M8 Media 8 *61 | 5530015688-5 | Soporte Completo Con Cadena Central 1
29 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" 9 [10{10| | *62 | 54980102559 | Roda de Profundidade Completa C/Rolamento 11212
29 | 60200104067 | Arandela De Presion 3/8" 6166

30 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" 3

31 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" 8




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Caja de Transmision

Item

Codigo Descripcion del producto

5112050007-8 | Caja de Transmision Suelta

5140010001-6 | Llaveta Cuad.3/8" X 44Mm

5232010904-3 | Eje De Entrada

5464010229-5 | Protector De Feltro @11 X 10Mm

5492010018-2 | Ventilacion De Aceite Completo

5538010037-0 | Tapa Inferior de la Caja

5538010047-8 | Tapa Delantera

5538010048-6 | Tapa Trasera

5538010050-8 | Tapa Superior Del Redutor

5558180003-6 | Traba De 1/2" X 32Mm

6020010268-4 | Anillo De Retencion E-40

6020010275-7 | Anillo De Retencion E-60

6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16"

6020010408-3 | Arandela De Presién 7/16"

6020030130-0 | Tapon Negro 1/2" Bsp

16 | 6020050213-5 | Corona/Pifion 15X15 4.3018-1019/20

17 16020190102-5 | Empaquetadura @90 X @130 X 1/64"

18 6020190110-6 | Empaquetadura 3128 X @161 X 1/64"

19 | 6020190111-4 | Empaquetadura @128 X @170 X 1/64"

20 | 6020250276-0 | Resorte Helicoidal De Compresién 83,8 X 04,8 X 30Mm
21 |6020310996-5 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 1.1/4" 20F Unf1A Gr5 Rt
22 1 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
23 | 6020350056-7 | Rodamiento 32210

24 16020350193-8 | Rodamiento K-2720 / K-2780

25 | 6020350195-4 | Rodamiento 368A/362A

26 | 60203502551 | Retenedor 35,00 X 347,00 X 10,00Mm

27 | 6020350263-2 | Retenedor @50,00 X #81,00 X 12,00Mm

28 |5024010190-1 | Arandela Lisa De #46,35 X @60 X 12,00Mm(Especial)
29 |5024010204-5 | Arandela Lisa De @36,6 X @45 X 3,00Mm

30 | 5081010007-6 K Tap6n Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
31 | 5081010011-4 | Tapdn Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) Con Agujero De @3,18Mm

O 00 N O L1 & W N =

iy
S W NN = O

—
wvi
— -
e Lh N o s a NS O R 2 m s s D e m s s = o o o = = = = [Todos

 R0367 ]|



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Caja de Transmision Derecha

Item

Codigo Descripcion del producto

5088020001-9 | Tapa de la Caja

5112050003-5 | Caja Suelta

5140010001-6 | Chaveta Cuad.3/8" X 44Mm

5232010903-5 | Eje De Entrada - Rd 2700 D

5456030002-9 | Tuerca Cilindrica M40 X 1,5

5464010229-5 | Protector De Feltro @11 X 10Mm

5492010018-2 | Ventilacion De Aceite Completo

5530016048-3 | Soporte Fijador De La Proteccion

9 |5530016049-1 | Soporte Da Proteccion Da Caja De Entrada

10 |5538010009-5 | Tapa De La Caja

11 |5538010037-0 | Tapa Inferior Del Redutor

12 |5538010038-9 | Tapa Delantera

13 | 5538010040-0 | Tapa Superior De La Caja Reductora

14 |5538010049-4 | Tapa Trasera

15 |5558180003-6 | Traba De 1/2" X 32Mm

16 | 6020010275-7 | Anillo De Retencion E-60

17 | 6020010294-3 | Anillo De Retencion E-50

18 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16"

19 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8"

20 | 6020010408-3 | Arandela De Presion 7/16"

21 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2"

22 1 6020010470-9 | Arandela Mb-08

23 16020030130-0 | Tapon Negro 1/2" Bsp

24 | 6020050211-9 | Corona/Pifion 13X24X13 4.3018-1013/14/17 (Derecho)
25 | 6020190100-9 | Empaquetadura @80 X @125 X 1/64"

26 | 6020190102-5 | Empaquetadura @90 X @130 X 1/64"

27 | 6020190106-8 | Empaquetadura @102 X @133 X 1/64"

28 6020190112-2 | Empaquetadura @130 X @177 X 1/64"

29 | 6020190115-7 | Empaquetadura @170 X 3210 X 1/64"

30 |6020250276-0 | Resorte Helicoidal De Compresion @3,8 X §4,8 X 30Mm
31 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
32 |6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt

33 16020310996-5 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 1.1/4" 20F Unf1A Gr5 Rt
34 16020312019-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 7/8" 18F Unc1A Gr5 Rt
35 160203120209 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
36 |6020350032-0 Rodamiento 30209

37 | 6020350056-7 | Rodamiento 32210

38 |6020350066-4 Rodamiento 30208

39 |6020350194-6 ' Rodamiento 25590/25523

40 |6020350230-6  Retenedor 35,50 X #58,20 X 13,00Mm

41 | 6020350263-2 | Retenedor @50,00 X #81,00 X 12,00Mm

42 16020350264-0  Retenedor 45,00 X 362,00 X 10,00Mm

43 |5024010187-1 Arandela Lisa De #45,6 X @58 X 3,00Mm

44 15024010190-1 | Arandela Lisa De 846,35 X @60 X 12,00Mm(Especial)
45 | 5081010007-6 | Tapdn Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F

46 |5081010011-4| Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F

coONOYUT B WN =

N A NSNS R AR DO RO o — b SO SR® S S W o oo oo o o — = — | Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

¢ Patl nes de Regu Iaje E Codigo Descripcion del producto :g
- 1 |5040130100-0 | Barra De 4" X 3/8" X 952Mm 1
2 5522030039-0 | Patin De Regulacion 1
3 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" 4
4 16020310232-4 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp 4
5 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 4
6 50240100689 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 4
o (=3 (=3
£ - Lo SRS
Z | (Codigo Descripcion del producto NN~
= e 2 2
1 15136015371-5 | Chapa De 160 X 1336 X 4,75Mm 1
1 15136015360-0 | Chapa De 160 X 1570 X 4,75Mm 1
1 |5136015363-4 | Chapa De 160 X 1658 X 4,75Mm 1
2 1 5136015382-0 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Izquierda(RpdI-2700) 1
2 |5136015361-8 | Chapa De Fijacién de las Cadenas Izquierda 1
2 |5136015364-2 | Chapa De Fijacién de las Cadenas Menor 1
3 1 5136015375-8 | Chapa De Fijacion de las Cadenas 112 |2
4 16020010394-0 | Arandela De Presiéon M10 Media 6 8 8
5 16020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" 4 | 515
6 |6020058091-8 | Cadena Del Protector(4 Eslabones) 34 | 43 | 44
7 1 6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 4 | 5|5
8 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 4 5
9 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 6 8 8
10 |6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt 6 | 8| 8
11 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 1013 13

I ———————— e



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Soporte Lateral Izquerdo con Cadenas
4
/

Codigo Descripcion del producto

Item
RD 2700
RD 3000

Todos
- | RD 2250

5566010267-0 | Varilla Menor De las Cadenas
5566010265-4 | Varilla Menor De las Cadenas 1
5566010266-2 | Varilla Menor De las Cadenas 1
5136015368-5 | Chapa de las Cadenas 1
5136015362-6 | Chapa de las Cadenas 1
5136015365-0 | Chapa de las Cadenas 1
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" 2 | 2
6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
6020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones)

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt
5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

w

—_
v
—_
O

O N OV B WNNN=S Q-

N NN O
N NN
w w w

Item
3000
Sopt. Central RD

Codigo Descripcion del producto

Sopt. Delant. RD
2250/2700/3000
Sopt. Tras. RD
2250
Sopt. Cpl. RD
2250/2700
Sopt. Tras. RD
3000

5136015358-8 | Chapa De Fijacion de las Cadenas
5136015367-7 | Chapa De Fijacién de las Cadenas Izquierda 1
5136015373-1 | Chapa De Fijacion de las Cadenas Derecha 1
5136015376-6 | Chapa De Fijacion de las Cadenas
5136015380-4 | Chapa De Fijacién Central de las Cadenas 1
5136015359-6 | Chapa Inferior de las Cadenas De 1129Mm 1
5136015366-9 | Chapa De Proteccion 1
5136015372-3 | Chapa De Proteccion 1
5136015377-4 | Chapa De Proteccion(RpdI-3000) 1
5136015381-2 | Chapa De Proteccion

6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8"

6020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones)

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020311034-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp
6020311161-7 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp 2 2 2
6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt
5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm

RD03417 “

N

—_

N
N
N
NN —

ENFSE S
o3
o N
~ 3
~ R

N

SOENOURARWNNNNNS D o oo

o
N
N
N
N




Catalogo de Partes

+ Rueda de Profundidad Completa

RD03417

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 N O L1 & W N =

S Y G Y
0 N O L W N = O

5530016330-0
5326011784-6
5024010130-8
6020050118-0
6020130108-7
5096010011-2
6020010196-3
6020310457-2
5232011996-0
5136060170-0
6020310781-4
5024010298-3
6020010124-6
6020310818-7
6020311210-9
5498010260-5
5498010254-0
5080010311-5

Soporte de La Rueda De Profundidad

Soporte de la Rueda de Profundidad

Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado)
Contraperno 1/4" X 2.1/2" (Zincado Blanco)

Grasero 1/8"

Tapa Protectora Del Eje

Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)

Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm
Eje De La Rueda

Chapa De Traba De La Rueda

Tuerca Sextavada M36 X 3,00 Mb CI8 Ch.55Mm Alt.29,00Mm S/Coroa
Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

Arandela De Presion M16 Media

Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm (8.8 Rt

Rueda De Profundidade De Friccion

Rueda De Profundidade De Friccion(Buje)

Buje De Bronze

N = = BB B DN = NN = = 2= Todos




>> BALDAN Catalogo de Partes

» Rueda de Profundidad con Rodamiento Completa (Opcional) | 5| 4 Descripcion del producto
1 16020350062-1| Rodamiento 32206
2 | 6020350306-0 | Retenedor 340,00 X #62,00 X 11,50Mm
3 16020130108-7 | Grasero 1/8"
4 |5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
5 160200101246 | Arandela De Presion M16 Media
6 | 5498010187-0 | Rueda Completa Con Soporte
7 | 5096020002-8  Tapa Con Hexagonal De La Rueda De Profundidad
8 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 026,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
9 | 6020050116-3 | Contraperno 1/4"X 2"
10 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
11 | 6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
12 1 6020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm CI8.8 Rt
13 | 5530016334-2 | Soporte De La Rueda De Profundidad

—_
>

5136060170-0 | Chapa De Traba De La Rueda

6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (18 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
5498010188-9 | Rueda Completa

6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

5530014942-0 | Soporte De La Rueda De Profundidad

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje

60203508681 | Rodamiento 32006Xj (Nsk)

5498010186-2 | Rueda (Maquinado)

6020310336-3 | Tuerca Km5 M25 X 1,5Mm

5232011447-0 | Eje De La Rueda

6020015919-8 | Arandela De Traba Mb5 325Mm

5024010614-8 | Arandela De Feltro @42 X @55 X 10Mm

5024010333-5| Arandela Lisa De @30,5 X #1.1/2" X 1,00Mm
5024010616-4 | Arandela De Feltro @29 X @55 X 1T0Mm

6020010259-5 | Anillo De Retencion E-29 G501-029-01 1,5Mm Especial

_ .
(< NV, |

NN N NN NN NN S =2
00 N OO L1 AW N2 O WV oo

_\_\_\_\_\_\N_\NN_\_\N_\NN_\J}#_\A_\_l_l.J;.h_ldNTodos

N
=

I



Catalogo de Partes

 Calcomanias 4

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

6020071086-2
6020071087-0
6020071088-9
6020070894-9
5206010294-5
5206010102-7
6020071080-3
5206010026-8

= N B S O R S

Calcomania Rd-2250(640 X 130Mm)

Calcomania Rd-2700(640 X 130Mm)

Calcomania Rd-3000(640 X 130Mm)

Calcomania Atencon "Cardan Rotativo"(40 X 120Mm)
Calconania Remover El Plug Antes de Emprezar las Rotativas
(Calconania De Atencion De Las Rotativas

(Calcomania Baldan(500 X 70Mm)

Calconania Verificar Nivel De Aceite (Rotativas)

_._._\_\_._._\_\Todos

RO2250 > >> BALDAN

* Rotate drive line.

e

AWARNING | A ATENCION

emscu lugan o reagio (2] qun ot |
‘Haario o eian de sty i EXi.

4 ATTENTION

Befor asing the shisher. you mst
replirce glug 1] bs Ere ai-drsin (21

4 ATENCION

ames g paner lu retetien o1
uacipaaminmo, usted debr wecar 3
Apa; i

A\ ATENCION &

kbt con be lourd ikad ba tra gear
bo shatt.

¥ pomnrmn g wl e (21
e maka isdn on o e de G

+ Cardan rotativo

RD 2250/2700/3000 - Item 1

>> BALDAN

Item 5

RD03417

nin e
T

Item 2 [tem 3

VERIFICAR HIVEL R0 (LED Lk L I
SCAHALKERTE EVERVAEES TH= MANURATLRE
LB K= AL FECOMWERES 21
BEW 140 AFI 615 MILI 21060 SAF J30_SEW 140 AFT GLE AL L 21050 SAE 130,

Item 6

AR EL NVEL Dol
EAZETTE SEMANAL MENTZ
BOFITE REC0MFNRANG:

ZEW 140 AP GLS MILT F10ED SAE 30

Item 4



>> BALDAN Catalogo de Partes

(] 4 (]
" Indice Numérico
Codigo Pagina | ltem Codigo Pagina | ltem Codigo Pagina | ltem Codigo Pagina | ltem Codigo Pagina | ltem Codigo Pagina | ltem Codigo Pagina | ltem
4625265008-3 5 1 5096020002-8 11 7 5326011784-6 10 2 5530016330-0 10 1 6020010406-7 9 4 6020190115-7 7 29 | 6020311210-9 10 15
4625265601-4 5 1 5112050003-5 7 2 5332010078-6 5 17 | 5530016334-2 1| 13 | 6020010408-3 6 14 | 6020250276-0 6 20 | 6020311210-9 1 12
5024010007-7 5 2 | 5112050007-8 6 1 5368010516-9 5 18 | 5530160144-0 5 26 | 6020010408-3 7 20 | 6020250276-0 7 30 | 6020311265-6 1 15
5024010039-5 11 8 | 5136015358-8 9 1 5432120021-7 5 20 | 5530160145-9 5 26 | 6020010410-5 5 30 | 6020310021-6 5 35 | 6020311269-9 5 52
5024010068-9 8 6 5136015359-6 9 2 5432120108-6 5 21 | 5530160146-7 5 26 | 6020010410-5 7 21 | 6020310021-6 8 7 6020311269-9 9 9
5024010073-5 5 3 | 5136015360-0 8 1 5456030002-9 7 5 | 5538010009-5 7 10 | 6020010410-5 8 3 | 6020310026-7 7 31 | 6020312001-2 5 53
5024010075-1 5 4 | 5136015361-8 8 2 | 5464010229-5 6 4 | 5538010037-0 6 6 | 6020010412-1 5 31 | 6020310051-8 7 32 | 6020312019-5 7 34
5024010075-1 5 4 5136015362-6 9 1 5464010229-5 7 6 5538010037-0 7 11 | 6020010414-8 5 32 | 6020310232-4 8 4 6020312020-9 6 22
5024010075-1 8 11 | 5136015363-4 8 1 5464010456-5 5 19 | 5538010038-9 7 12 | 6020010420-2 5 33 | 6020310336-3 1 23 | 6020312020-9 7 35
5024010075-1 9 8 | 5136015364-2 8 2 | 5464010457-3 5 22 | 5538010040-0 7 13 | 6020010470-9 7 22 | 6020310457-2 10 8 | 6020312201-5 5 54
5024010075-1 9 10 | 5136015365-0 9 1 5464010458-1 5 22 | 5538010047-8 6 7 6020015919-8 11 25 | 6020310746-6 5 36 | 6020317544-5 8 10
5024010130-8 10 3 | 5136015366-9 9 2 | 5464010464-6 5 19 | 5538010048-6 6 8 ] 6020030130-0 6 15 | 6020310746-6 8 8 | 6020350032-0 7 36
5024010187-1 7 43 | 5136015367-7 9 1 5464020010-6 5 23 | 5538010049-4 7 14 | 6020030130-0 7 23 | 6020310746-6 9 6 | 6020350056-7 6 23
5024010190-1 6 28 | 5136015368-5 9 1 5464020016-5 5 23 | 5538010050-8 6 9 6020050101-5 9 4 6020310746-6 9 6 6020350056-7 7 37
5024010190-1 7 44 | 5136015371-5 8 1 5492010018-2 6 5 | 5558180003-6 6 10 | 6020050116-3 n 9 | 6020310754-7 5 37 | 6020350062-1 1 1
5024010192-8 5 5 5136015372-3 9 2 5492010018-2 7 7 5558180003-6 7 15 | 6020050118-0 10 4 6020310754-7 8 5 6020350066-4 7 38
5024010204-5 6 29 | 5136015373-1 9 1 5498010186-2 11 22 | 5566010265-4 9 2 6020050187-2 5 57 | 6020310760-1 5 38 | 6020350193-8 6 24
5024010298-3 10 12 | 5136015375-8 8 3 | 5498010187-0 1" 6 | 5566010266-2 9 2 | 6020050188-0 5 34 | 6020310761-0 5 39 | 6020350194-6 7 39
5024010298-3 " 4 5136015376-6 9 1 5498010188-9 11 16 | 5566010267-0 9 2 6020050189-9 5 34 | 6020310770-9 5 40 | 6020350195-4 6 25
5024010333-5 1 27 | 5136015377-4 9 2 5498010254-0 10 17 | 6010601016-4 5 27 | 6020050193-7 5 34 | 6020310778-4 5 41 | 6020350230-6 7 40
5024010334-3 5 6 | 5136015380-4 9 1 5498010255-9 5 *62 | 6010602596-0 5 17 | 6020050211-9 7 24 | 6020310781-4 10 11 | 6020350255-1 6 26
5024010614-8 11 26 | 5136015381-2 9 2 5498010260-5 10 16 | 6020010004-5 5 28 | 6020050213-5 6 16 | 6020310800-4 11 10 | 6020350263-2 6 27
5024010616-4 1" 28 | 5136015382-0 8 2 | 5498010263-0 5 *56 | 6020010004-5 9 6020058091-8 8 6 | 6020310804-7 5 42 | 6020350263-2 7 41
5040130100-0 8 1 5136016012-6 5 13 | 5522030022-5 5 *24 | 6020010124-6 10 13 | 6020058091-8 9 5 | 6020310810-1 5 43 | 6020350264-0 7 42
5040140015-7 5 7 5136060170-0 10 10 | 5522030039-0 8 2 6020010124-6 11 6020058091-8 9 5 6020310818-7 10 14 | 6020350306-0 1 2
5040140016-5 5 8 | 5136060170-0 1 14 | 5530014942-0 n 18 | 6020010196-3 10 7 | 6020070894-9 12 2 | 6020310818-7 " 11 | 6020350868-1 1 21
5080010311-5 10 18 | 5136060266-8 5 14 | 5530015674-5 5 *60 | 6020010259-5 n 29 | 6020071080-3 12 5 | 6020310822-5 8 9 | 6020390293-2 5 55
5081010007-6 6 30 | 5136060267-6 5 15 | 5530015675-3 5 *58 | 6020010268-4 6 11 | 6020071086-2 12 1 6020310996-5 6 21
5081010007-6 7 45 | 5136060268-4 5 14 | 5530015676-1 5 *59 | 6020010275-7 6 12 | 6020071087-0 12 1 6020310996-5 7 33
5081010011-4 6 31 | 5136060270-6 5 15 | 5530015677-0 5 *58 | 6020010275-7 7 16 | 6020071088-9 12 1 6020311030-0 5 44
5081010011-4 7 46 | 5140010001-6 6 2 5530015678-8 5 *59 | 6020010294-3 7 17 | 6020130108-7 10 5 6020311034-3 9 7
5084010274-0 5 9 | 5140010001-6 7 3 | 5530015679-6 5 *61 | 6020010394-0 8 4 | 6020130108-7 " 3 | 6020311085-8 5 45
5088020001-9 7 1 5206010026-8 12 6 | 5530015680-0 5 *59 | 6020010403-2 " 17 | 6020130108-7 " 19 | 6020311091-2 5 46
5092010061-6 5 *10 | 5206010102-7 12 4 | 5530015682-6 5 *58 | 6020010404-0 6 13 | 6020190100-9 7 25 | 6020311093-9 5 47
5092010488-3 5 *11 | 5206010294-5 12 3 | 5530015683-4 5 *61 | 6020010404-0 7 18 | 6020190102-5 6 17 | 6020311101-3 5 48
5092090045-0 5 12 | 5232010903-5 7 4 | 5530015685-0 5 *61 | 6020010406-7 5 29 | 6020190102-5 7 26 | 6020311131-5 5 49
5092090046-9 5 12 | 5232010904-3 6 3 5530015688-5 5 *61 | 6020010406-7 5 29 | 6020190106-8 7 27 | 6020311138-2 5 50
5092090047-7 5 12 | 5232011447-0 11 24 | 5530015891-8 5 25 | 6020010406-7 7 19 | 6020190110-6 6 18 | 6020311160-9 9 7
5096010011-2 10 6 | 5232011996-0 10 9 | 5530016048-3 7 8 | 6020010406-7 8 5 6020190111-4 6 19 | 6020311161-7 9 8
5096010011-2 11 20 | 5284010062-6 5 16 | 5530016049-1 7 9 6020010406-7 9 3 6020190112-2 7 28 | 6020311184-6 5 51

Sy T









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matdo/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+55 16 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Rueda de Profundidad con Rodamiento Completa (Opcional)
	Rueda de Profundidad Completa
	Soporte con Cadenas
	Soporte Lateral Izquerdo con Cadenas
	Patines de Regulaje
	Caja de Transmisión Derecha
	Caja de Transmisión
	Tabla RD 2250/2700/3000
	RD 2250/2700/3000
	Soporte Lateral Derecho con Cadenas
	Índice Numérico

